sereri q̄ nos a miseria liberari. Nam ille quod nos horat̄: proper nos horat̄. Hec ille. Perite(mq̄) et dabis vob. Sicut aut̄ tres p̄ncipales cause ppter q̄s nūc des uote petere debem⁹: et ppter quas p̄cipue sunt iste letanie.

Prima est ppter mortalis pestilētie re p̄ssonem.

Secunda est ppter temporalis indigentie subleuatoriem.

Tertia est ppter spiritualis gratie imp̄etrationem.

Rima igit̄ est ppter z̄c. Unū ppter bane p̄mo fuerūt institute. Lā em̄ institutois letania minoris q̄ por in istituta est fuit. Lūc. em̄ apud vienā fre⁹ quētes et maximū terremot⁹ siebant q̄ domos et ecclās plurimas subuerterebat. Nocturni sonit⁹ et clamores sep̄ius audiebāt. Lūc etiā alioz terribile accidit: quia in die pafce ignis de celo cecidit: et regis patruū p̄cremauit. Aliud insug mirabilis siebat. Sicut em̄ demones porcos intrab̄uerūt ex pmissio dñi. Matth. viii. sic tūc deo p̄mittēte ppter p̄tē boim demones lupos et alias feras intrabant et neminem verētes nō solū p̄ vias: sed et p̄ ciuitatē publice discurrebāt et pastum pueros et senes viros et feminas deuorabāt. Lūc sagittis dolorosi casus q̄ridie p̄tingerent: p̄dictus eōs triduanū ieiunū instiſit: letanias instiſit et sic p̄dicta tribulatio conquieuit. Lausa aut̄ institutois maioris letaniae. Quis Regum⁹ q̄p̄e in histōz romanoz arcta te paulo mōtis cassini monacho logobar doz historiographo: et tēge pelagio pape imisit dñs triplice pestilētie romani. Pri ma fuit diluuiū aq̄y q̄ tātu dicit creuisse velug muros orbis influerēt et plus vias domos euertēret ciuismodi diluuiū a die⁹ noe nō est auditū. Sed a q̄ p̄berim fluuiū magna venit multitudine serpēti q̄ rū qdā dñs ciuitatē inuassisse et in mare de scēdisse. Int̄ q̄s erat draco qdā magnus valde. Hi aut̄ serpētes suis venenosis flabib⁹ et etiā q̄ a fluctib⁹ fuerūt p̄focati et ad litus p̄iecti rotum aerem sua putredine corruperunt. Et inde pestis tertia exorta ē quā iugulariā. I. apostolū i igni eocāt ita ut māifeste sagitte celū videret venire. et hac peste stati duob⁹ v̄l trib⁹ dieb⁹ trāslab̄